PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 280/2016/DG  - Manaus, 04 de novembro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa,  nos
termos do disposto no artigo 2, inciso XIII da Resolução CNJ No.182/2013, designar Equipe de
Planejamento da Contratação para Solução de Tecnologia da Informação e Comunicação;

CONSIDERANDO o reconhecimento em Plano de Contratações 2016 da
demanda por Contratação de links de Internet de 100 Mbps para trânsito no Sistema Autônomo
do TRT 11, conforme Matéria Administrativa no. 834/2016.

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores EVANDRO VIDEO DE SOUZA JUNIOR,
TECNICO JUDICIARIO - APOIO ESP. - TECNOLOGIA DA
INFORMAÇAO, Diretor da Coordenação de Suporte, Classe B - Padrão NI-B08,
 (Integrante Demandante), RODRIGO SOUSA DE CARVALHO, TECNICO
JUDICIARIO - APOIO ESP. - TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO, Classe B - Padrão
NI-B08,  (Integrante Técnico) e  MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI,
ANALISTA JUDICIARIO - ADMINISTRATIVA, Chefe da Seção de Licitação,
Classe C - Padrão NS-C13,  (Integrante Administrativo), para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação, nos termos e atribuições da Resolução CNJ nº
182/2013, artigos 3º a 5º e 8º a 18, da demanda por solução de Links de Internet

dedicada de 100Mbps para Trânsito no Sistema Autônomo do Tribunal Regional
do Trabalho 11ª Região, conforme Matéria Administrativa 834/2016.

Dê-se ciência.

                          Publique-se.

                                                   assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região.